
2019 年 7 月 29 日

お得意様 各位
神保電器株式会社

　拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は神保配線器具に対する格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

　さて、この度 下記に掲載致しました品種につきまして、内部構成部品の材料調達が

不可能になり、製造中止とさせていただく事となりました。

甚だ勝手ではございますが、なにとぞ事情ご賢察の上 ご了承賜りますようお願い申し

上げます。

また、後継品『 SNL-3 』を既に発売開始しておりますので、今後とも引き続きご支援、

お引き立てのほど重ねてお願い申し上げます。
敬具

記

 SNL-2 PW 保安灯 SNL-3 5,250円 (税別)

 SNLH-2 PW 感震保安灯 なし

後継品　SNL-3 について 詳細は総合カタログ P.053 をご覧ください。

・周囲の明るさを検知してナイトライトとして点灯（電球色）

・停電時には約30分間自動点灯（白色）

・コンセントから抜いて携帯電灯として約30分間連続点灯（白色）

・単３形 アルカリ乾電池(LR6) 1本を使用（汎用品）

　　 SNL-3 専用コンセント NT-5UV

適合プレート WJD-NT ・WJD-NT3 ・QWD-NT ・QWD-NT3

SNL-2/SNLH-2 がﾊﾞｯﾃﾘｰの劣化などにより交換が必要になった場合、次の３つの方法があります。

①保安灯のみSNL-3 に交換する ・・・・・ プレートと保安灯側面の間に若干の隙間が生じます。

②保安灯とプレートを一緒に交換する ・・ スッキリとおさまります。

③専用コンセント・プレート・保安灯をすべて交換する。

※①②の場合、保安灯下部とプレートが僅かに接触しますが、使用上問題ありません。

※③の場合のみ電気工事が必要になりますので、電気工事店にご相談してください。

以上

━

製造中止品についてのご案内

製造中止品番 品　名 後継品番 後継品標準価格


